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Tidspunkt for årsmøter i lokallaga. 
 

Forslag: 
Notodden SV foreslår at årsmøtene i lokallaga skal gjennomføres i løpet av januar. 

Begrunnelse/bakgrunn: 

I år er det flere som har måttet jobbe med årsmøteforberedelser i jula for å rekke det innen 

årsmøte som i år er lagt til tidlig i januar. Vi holder på med stor aktivitet utover høsten for å få 

sammen budsjett for året som kommer, og det blir ikke rom for så mye mer. Når kommune- 

budsjettet er ferdig behandla i partiet har vi kommet godt inn i desember og så må vi ta fatt på 

vårt årsmøte. Notodden SV ønsker bedre tid til å forberede eget årsmøte. 

For å få til dette må fylket skyve litt på sine frister for innsending av uttalelser til årsmøtet i 

fylkeslaget. 

 
Fylkesstyrets innstilling: 
I år med landsmøter gjennomføres årsmøtet i uke 5. I år uten landsmøter kan årsmøtet, 
dersom representantskapet ønsker det, gjennomføre årsmøter i uke 7 eller 8. 

Begrunnelse/bakgrunn: 

Fylkesstyret har stor forståelse for at det oppleves å være kort tid for lokallagene å avholde 

årsmøter, med frister fra fylkeslaget tidlig i januar. 

1. Unngå vinterferie 

De siste årene har Telemark avholdt årsmøter i uke 6 sammen med Vestfold og som Vestfold 

og Telemark SV. Tidligere har vi avholdt årsmøter så sent som mulig i februar (uke 7 eller 8) i 

år uten landsmøte. Det har kommet sterke signaler om at det ikke er ønskelig å avholde 

årsmøte i forbindelse med vinterferien (uke 7 og 8).  

Da Telemark og Vestfold for første gang på flere år ikke lenger skal avholde årsmøte 

sammen ble Telemarks årsmøte lagt til uke 5 og Vestfolds til uke 6, siden møtene kan ikke 

avholdes samme uke. Dette ble avtalt som fast ordning. 

2. Delegatene skal vøre god kjent med sakene som skal behandles 

Samtidig har vi de siste årene valgt å nedsette en forberedende redaksjonskomite for 

uttalelser, endringsforslag skal leveres i god tid før årsmøte og endringsforslagene skal 

gjøres kjent for delegatene før årsmøtet. Bakgrunnen for dette har vært at delegatene skal 

kunne gjøre seg kjent med alle forslag og endringsforslag før årsmøtet og delegasjonene skal 

gis mulighet for å drøfte forslagene på forhånd. Meningen har vært å sikre en grundig og 

demokratisk behandling av saker, hvor endringer ikke kommer over bordet på møtet og er 

vanskeligere å ta stilling til. Denne måten å organisere arbeidet på krever at frister for 

innsending av saker er noe tidligere enn med annen organisering. Vi har oppfattet at 

representantskapet og årsmøtet har ønsket å opprettholde denne ordningen. Det kom ikke 

forslag om endring da dette ble lagt frem for representantskapet i høst, og årsmøtet i 2024 

tillot ikke forslag over bordet da det ble fremmet forslag om det på møtet.  

3. Frister til landsmøte 
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Fristene for påmelding av delegater til landsmøtet, for å melde fra om fylket skal ha 

observatører og frist for uttalelser er midt i februar, og årsmøtet må derfor avholdes i uke 5 

(eller som Vestfold i uke 6), for å rekke fristen. De andre fylkeslagene har også årsmøter 

disse ukene. 

Fra vedtektene: 

§ 5-2 Fylkeslagets årsmøte  

Fylkeslagets høyeste myndighet er fylkesårsmøtet, som avholdes innen utgangen av februar. ...... 

§ 5-3 Fylkeslagets årsmøte – innkalling og saksliste Kunngjøring av fylkesårsmøtet sendes lokallagene seinest 30 

dager før møtet. Saker som ønskes behandlet på fylkesårsmøtet må sendes fylkesstyret seinest 14 dager før 

møtet. Innkalling til fylkesårsmøtet med dagsorden sendes ut seinest 7 dager før møtet. 
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